Siquis autem obuiauerit presentí scripture, perpetua dampnetur excomunicatione, 
et habeat partem et societatem cum Dathan et Abiron, cum Simone mago, cum luda quo-
que atque Nerone, cum Diabolo et angelis eius, et pereat in eternum, amen; et régi persol-
uat auri talenta decern, et hoc testamentum perenniter maneat firmum. 

Ego Petrus, episcopus Legionensis ecclesie, in hanc cartulamc testamenti, quam 
uolui, propria manu firmauid. 

Facta kartula testamenti et seriese confirmationis die pridie nonas ianuari, era M C 
XXXIIII. 

Et ego rex Adefonsus huic albergarle concedo, pro remedium anime mee et paren-
tum meorum, illam hereditatem de Geronzana, qui fuit de comité domno Flaino et te-
nuit earn Pelagius Petriz in uita sua de me; et post mortem ipsius concedo earn hic cum 
solares, terras, uineas, pratis, pascuis, fontes, montes, aquis aquarum cum eductibus earum 
et sedilia molinarum ab omni integritate, iure hereditario. Sed hoc precipibus ut istam 
albergariam cum prefatam ecclesiam et cum omnia supra dicta sit semper sub iure epis-
copi Sánete Marie Legionensis et sub eius imperio et dominio. 

Ego rex Adefonsus, Dei famulus multosciens, desuper nominatus, regali progenie 
generatus uiribusque seculi et ornamentis decoratus, hanc cartulam testamenti et series 
confirmationis manibus meis roboraui et signum feci. 

(7.a col.). Huberta, regina, conf. Urraca, prolis Fredenandi, regis, Santieque, regi-
ne, conf. Geluira, sororis eius, conf. Martinus Flainiz, comes, conf. Froila Didaz, co
mes, conf. Fredenandus, comes, conf. 

(2.a col.). Citi Quiramiz, prior, conf. Laurentius, archidiaconus, conf. Fredenandus, 
archidiaconus, conf. Uimara, archidiaconus, conf. Lucius Sesnandiz conf. Martinus Pe
triz, presbyter, conf. Pelagius Micaeliz, diaconus, conf. 
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(3.a col.). Dominicus Micaeliz, diaconus, conf. Didacus Martiniz, diaconus, conf. 
Feles Uermudiz, diaconus, conf. Martinus, diaconus, conf. Petrus, diaconus, conf. Iohan-
nes, notarius ipsius episcopi, notuit et confirmât. 

a: anime) sigue mee cancelado, b: Sánete) sigue de pane superfluo aquí, c: cartulam) ms. castulam. 
d: firmaui) siguen dos tercios de línea en blanco, e: series) ms. seris. 

4 

1102, agosto, 26 l . 

El obispo de León, Pedro, entrega al hospital de San Marcelo, para después de su 
muerte, una heredad en Paradilla que había comprado a Juan Domínguez por 450 suel
dos y una viña en San Pedro de los Huertos que compró a Sequino por 200 sueldos.